教育部　函

機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5
號

聯 絡 人：郭瑞南

電　　話：(02)7712-9026
傳　　真：

電子郵件：kevinkuo@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年7月29日
發文字號：臺教資(五)字第1140080085A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025第30屆大專校院資訊應用服務創新競賽須知_高中高職

正本：全國高級中等學校

副本：台北市電腦商業同業公會(含附件)

轉知台北市電腦商業同業公會舉辦之「2025第30屆大專校主旨：
院資訊應用服務創新競賽(設立高中職組)」活動（請參閱
附件），請踴躍報名參加，請查照。

說明：
依據台北市電腦商業同業公會114年7月29日電會字第一、
1140007982號函辦理。
本競賽活動報名日期自114年8月1日（星期五）至114年9二、
月30日（星期二）止，詳情請參閱附件之競賽須知。
如有未盡事宜，請逕洽台北市電腦商業同業公會湯家欣小三、
姐，電話：（02）2577-4249分機390。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/07/30

1140006959